[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  сентября 2017 г.                                                                       №  815
город Борзя
Об отмене режима «чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское»  в  жилом многоквартирном доме, расположенном по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. № 38
В связи с проведением работ по капитальному ремонту кровли жилого многоквартирного жилого дома,  расположенному по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. № 38, вследствие пожара в доме, произошедшего 15.02.2017 г.  и неблагоприятных метеорологических явлений,  в соответствии ч. 8, 9 ст.14 Федерального  закона № 131-ФЗ от  06. 10. 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст.11, 23, 24 Федерального  закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское»   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации в  жилом многоквартирном доме, расположенном  по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, д. № 38,    введенный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 19.05.2017 г. № 393.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения «Борзинское».
И.о. главы городского поселения «Борзинское»                            Н.А. Титова